

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 011/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA
Data de Publicação: 31/03/2022 07:43:01

				TOTAL DO PROCESSO: 1.618.549,26
GT COMERCIO E SERVICO LTDA			44.990.373/0001-22	1.392.384,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 082	1,70	Total: 734,40
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SYN	Modelo: SYN	
Descrição: Absorvente Feminino Com Abas, Com Alta Absorção, Com Bloqueio De Odores. Pacote Com 8 Unidades				
Quantidade: 432		Valor Unit.: 1,70	Total Item: 734,40	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 054	253,00	Total: 21.758,00
Item: 1	Unidade: Balde	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA	
Descrição: Alvejante Hospitalar 20Kg: Componente Ativo, Coadjuvante: Tripolifosfato De Sódio E Estabilizante: Carbonato De Cálcio. Componente Ativo: Ácido Tricloro Isocianúrico= 15% P/P.				
Quantidade: 86		Valor Unit.: 253,00	Total Item: 21.758,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 046	19,80	Total: 5.346,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL	
Descrição: Amaciante De Roupa, Aspecto Físico Líquido Viscoso Concentrado, Perfumado. Frasco De 2 Litros, Com Tampa Abre E Fecha Com Lacre De Rosquear. Na Embalagem Deverá Constar Ficha Técnica Do Produto, Data De Fabricação, Validade E Número Do Lote. Acondicionado Em Caixa Com 6 Unidades.				
Quantidade: 270		Valor Unit.: 19,80	Total Item: 5.346,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 021	62,60	Total: 4.695,00
Item: 1	Unidade: Balde	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA	
Descrição: Amaciante De Tecidos Para Uso Profissional. Composição: Átivos, Coranste: Ins-132; Fragancia E Veículo: Água. Embalagem Com 20 Lt .				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 62,60	Total Item: 4.695,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 078	19,99	Total: 2.578,71
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NAPA	Modelo: NAPA	
Descrição: Avental Reforçado. Feito Com Material De Pvc Plus, Com Tiras Soldadas E Com Medidas De 1,20MtX0,65Mt.				
Quantidade: 129		Valor Unit.: 19,99	Total Item: 2.578,71	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069	37,80	Total: 5.670,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: TRID	Modelo: TRID	
Descrição: Álcool, Tipo Etilico Hidratado, Concentração 46 Inpm. Aplicação: Uso Doméstico. Frasco De 500MI Fracionado Em Caixa Com 12 Unidades.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 37,80	Total Item: 5.670,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 074	5,39	Total: 1.800,26

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1	Unidade: Und	Marca: NO MAR	Modelo: NO MAR	
Descrição: Balde Para Água De 10 Lt. Material Reciclado. Com Haste Metalica Na Parte Superior Do Balde.				
Quantidade: 334	Valor Unit.: 5,39		Total Item: 1.800,26	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 061	21,88	Total: 3.544,56
Item: 1	Unidade: Cartela	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: Barbeador Com Uma Lamina. Composição: Resina Termoplastica E Aço Inoxidável De Cromo. Cartela Com 24 Unidades, Barbeador Com Proteção Nas Laminas.				
Quantidade: 162	Valor Unit.: 21,88		Total Item: 3.544,56	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 093	11,59	Total: 6.884,46
Item: 1	Unidade: Bombona	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA	
Descrição: Cera Liquida Neutra. Composição: Cera De Polietileno, Agente Formador De Filme, Agente De Polimento, Conservante E Veiculo. Embalagem Com 5Lt, Com Tampa E Com Lacre .				
Quantidade: 594	Valor Unit.: 11,59		Total Item: 6.884,46	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 086	5,85	Total: 1.825,20
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NO MAR	Modelo: NO MAR	
Descrição: Cesto De Lixo Telado De 7,5 Lt, Produto Confeccionado Em Polipropileno, Medindo 25Cmx25,5Cm				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 5,85		Total Item: 1.825,20	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 032	18,60	Total: 11.048,40
Item: 1	Unidade: Bombona	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA	
Descrição: Cloro 10%. Compisição: Hipoclorito De Sódio, Estabilizante E Veiculo. Principio Ativo Hipoclorito De Sódio 10% P/P. Embalagem 5 Litros.				
Quantidade: 594	Valor Unit.: 18,60		Total Item: 11.048,40	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 008	7,20	Total: 9.331,20
Item: 1	Unidade: Bombona	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA	
Descrição: Cloro 2%. Compisição: Hipoclorito De Sódio, Estabilizante E Veiculo. Principio Ativo Hipoclorito De Sódio 2% P/P. Embalagem 5 Litros.				
Quantidade: 1.296	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 9.331,20	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 098	12,94	Total: 4.891,32
Item: 1	Unidade: Bombona	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA	
Descrição: Cloro 5%. Compisição: Hipoclorito De Sódio, Estabilizante E Veiculo. Principio Ativo Hipoclorito De Sódio 5% P/P. Embalagem 5 Litros.				
Quantidade: 378	Valor Unit.: 12,94		Total Item: 4.891,32	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 054	51,20	Total: 9.830,40
Item: 1	Unidade: Cx/1000	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST	
Descrição: Colher Descartável Para Refeição.Composição: Poliestireno Não Tóxico. Caixa Com 1000 (Mil) Unidades.				
Quantidade: 192	Valor Unit.: 51,20		Total Item: 9.830,40	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 096	12,57	Total: 20.903,91
Item: 1	Unidade: Und	Marca: XUXINHA	Modelo: XUXINHA	
Descrição: Condicionador Infantil Para Todo Tipo De Cabelo Embalagem Com 120 MI .				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Quantidade: 1.663	Valor Unit.: 12,57		Total Item: 20.903,91
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 091	9,99 Total: 1.608,39
Item: 1	Unidade: Und	Marca: UNILEVER	Modelo: UNILEVER
Descrição: Condicionador Para Cabelos Cacheados Emabalagem Com 350 MI			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 9,99		Total Item: 1.608,39
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 066	9,99 Total: 1.608,39
Item: 1	Unidade: Und	Marca: UNILEVER	Modelo: UNILEVER
Descrição: Condicionador Para Cabelos Lisos Emabalagem Com 350 MI			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 9,99		Total Item: 1.608,39
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 092	9,99 Total: 1.608,39
Item: 1	Unidade: Und	Marca: UNILEVER	Modelo: UNILEVER
Descrição: Condicionador Para Cabelos Secos E Opacos Emabalagem Com 350 MI			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 9,99		Total Item: 1.608,39
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 091	135,79 Total: 26.207,47
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: COPOIDEAL	Modelo: COPOIDEAL
Descrição: Copo Descartavel 300 MI.Composição: Material Poliestireno Não Tóxico. Copo Transparente Caixa Contendo 25 Tiras De Copo Cada Tira Contém 100 Unidades De Copo Descartável Com Capacidade De 300 MI.			
Quantidade: 193	Valor Unit.: 135,79		Total Item: 26.207,47
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 022	36,29 Total: 5.044,31
Item: 1	Unidade: Dz	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: Desentupidor De Pia Sanfonado Com Cabo Plastico .			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 36,29		Total Item: 5.044,31
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 060	47,10 Total: 6.546,90
Item: 1	Unidade: Dz	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: Desentupidor De Vaso Sanitário ,Com Cabo De 60 Cm .			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 47,10		Total Item: 6.546,90
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 050	6,56 Total: 6.868,32
Item: 1	Unidade: Bombona	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: Desinfetante De Uso Geral 5 Lt. Composição: Principio Ativo, Cloreto De Aquil Di-Metil Benzil, Amônio. Tensoativo Isotiazolina / Metul Isotiazolinona, Fragância, Corante E Veículo. Utilizar Na Proporção De 1 - 20 (1 Lt De Desinfetante Para 20 Litros De Água.			
Quantidade: 1.047	Valor Unit.: 6,56		Total Item: 6.868,32
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 017	9,22 Total: 11.451,24
Item: 1	Unidade: Bombona	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: Detergente Líquido Neutro. Composição: Dodecil Benzeno Sulfato De Sódio 90, Espessante, Alcalinizante, Conservante, Corante E Veículo. Contem Tensoativos Biodegradáveis Bombona Com 5 Litros;			
Quantidade: 1.242	Valor Unit.: 9,22		Total Item: 11.451,24
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 021	3,92 Total: 3.132,08
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Descrição: Escova Para Vaso Sanitário. Composição: Material Sintetico, Pigmento E Metal.

Quantidade: 799 **Valor Unit.: 3,92** Total Item: 3.132,08

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 021 26,10 **Total: 6.472,80**

Item: 1 Unidade: Cx/60 Marca: JEITOSA Modelo: JEITOSA

Descrição: Esponja De Prato Multiuso. Composição: Espuma De Poliuretano, Fibra Sintética E Abrasivo. Com Validade Indeterminada, Esponja Medindo 109Mmx72Mmx20Mm, Caixa Com 60 Unidades.

Quantidade: 248 **Valor Unit.: 26,10** Total Item: 6.472,80

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 008 49,00 **Total: 9.408,00**

Item: 1 Unidade: Cx/1000 Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: Faca Descartável Para Refeições. Composição: Poliestireno E Pigmentos De Alta Pureza, Produto Não Tóxico, Produzido Com Matéria Prima E Pigmentos Virgens Conforme Resolução 105/99 Da Anvisa. Caixa Com 1000 (Mil) Unidades.

Quantidade: 192 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 9.408,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 043 18,93 **Total: 11.244,42**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: CRYSTAL Modelo: CRYSTAL

Descrição: Flanela Em 100% Algodão, Medindo 30Cmx50Cm. Pacote Com 12 Unidades

Quantidade: 594 **Valor Unit.: 18,93** Total Item: 11.244,42

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 029 40,00 **Total: 6.880,00**

Item: 1 Unidade: Fardo/20 Marca: PARANÁ Modelo: PARANÁ

Descrição: Fósforo Sem Enxofre E Com Madeira Reflorestada. Fardo Contendo 20 Maços, Cada Maço Com 10 Caixas De Fósforos.

Quantidade: 172 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 6.880,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 054 0,60 **Total: 6.739,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BABY ROGER Modelo: BABY ROGER

Descrição: Fralda Descartável Para Bebê Tamanho G; 80 unidades Composição : Polpade Celulose ,Polimero Superabsorvente, Filme De Polieitreno , Não Tecido De Polipropileno Com Extratode Aloe Vera, Adesivos E Elastano.

Quantidade: 11.232 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 6.739,20

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 001 0,48 **Total: 4.717,44**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BABY ROGER Modelo: BABY ROGER

Descrição: Fralda Descartável Para Bebê Tamanho M 70 unidades Composição : Polpade Celulose ,Polimero Superabsorvente, Filme De Polieitreno , Não Tecido De Polipropileno Com Extratode Aloe Vera, Adesivos E Elastano.

Quantidade: 9.828 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 4.717,44

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 047 59,99 **Total: 15.477,42**

Item: 1 Unidade: Cx/1000 Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: Garfo Descartável Para Refeição. Composição: Poliestireno E Pigmentos De Alta Pureza, Produto Não Tóxico, Produzido Com Matéria Prima E Pigmentos Virgens Conforme Resolução 105/99 Da Anvisa.

Quantidade: 258 **Valor Unit.: 59,99** Total Item: 15.477,42

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 055 1,57 **Total: 285,74**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: COTTON Modelo: COTTON

Descrição: Hastes Flexíveis Com Pontas De Algodão . Antigerme 100% Algodão Embalagem Com 75 Unidades.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Quantidade: 182	Valor Unit.: 1,57		Total Item: 285,74
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 026	Total: 31.167,18
Item: 1	Unidade: Cx/12	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO
Descrição: Hipoclorito, À Base De Cloro. Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto. Teor Cloro Ativo Variando De 2 A 2,50%, Cor Levemente Amarelo- Esverdeada. Aplicação: Alvejante E Desinfetante De Uso Geral. Frasco De 1000MI Fracionado Em Caixa Com 12 Unidades. Deverá Constar Ficha Técnica Do Produto, Data De Fabricação, Validade E Número Do Lote.			
Quantidade: 1.782	Valor Unit.: 17,49		Total Item: 31.167,18
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 018	Total: 4.615,62
Item: 1	Unidade: Fd/14	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Lã De Aço Pacote Com 60 G Contendo 8 Esponja.Composição:Aço Carbono. Fardo Com 14 Pacotes Com 8 Esponjas.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 17,89		Total Item: 4.615,62
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 083	Total: 4.528,44
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: HIGIES PLUS	Modelo: HIGIES PLUS
Descrição: Lenço Umidecido Com 75 Folhas Macias Para Uso No Bebê De Forma Confortável.			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 4.528,44
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 085	Total: 10.676,44
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: PANDA	Modelo: PANDA
Descrição: Limpa Vidros, Líquido, Para Limpeza De Vidros E Acrílicos, Embalagem Com 12X500 MI, Original Do Fabricante, Indicação De Uso, Composição, Data De Fabricação E De Validade E Informações Do Fabricante Estampados Na Embalagem. Caixa Com 12 Unidades			
Quantidade: 356	Valor Unit.: 29,99		Total Item: 10.676,44
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 065	Total: 2.624,40
Item: 1	Unidade: Lt	Marca: LIMPINHO	Modelo: LIMPINHO
Descrição: Limpeza Pesada Ácida Desincrustante. Composição: Átivo, Tensoativo, Não Ionico E Veiculo. Embalagem De 1 Lt			
Quantidade: 486	Valor Unit.: 5,40		Total Item: 2.624,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 068	Total: 3.611,22
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MERCOMPLAST	Modelo: MERCOMPLAST
Descrição: Lixeira Com Pedal 14 Lt, Material 100% Reciclado E Atoxico. Lixeira Medindo: Altura 29,8 Cm, Largura 27,4 Cm, Profundidade 31,0 Cm			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 25,98		Total Item: 3.611,22
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 098	Total: 23.040,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASTEX	Modelo: PLASTEX
Descrição: Lixeira Com Pedal De 50 Lt. Com Tampa Acionada Por Pedal Ligado Por Uma Haste, Com Aro Superior Para Travar O Saco De Lixo,			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 23.040,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 098	Total: 31.545,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LARPLASTICOS	Modelo: LARPLASTICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

Descrição: Lixeira Com Pedal E Roda Para 120 Lt, Lixeira Circular, Com Tampa Acionada Por Dela Ligado Por Uma Haste Metalixa, Com Trava De Abertuta Na Parte Frontal Da Lixeira, Alça Para Locomoção Na Parte Traseira .

Quantidade: 106 **Valor Unit.: 297,60** Total Item: 31.545,60

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 018 105,00 **Total: 9.975,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: VALENÇA Modelo: VALENÇA

Descrição: Lustra Moveis.Produto À Base De Silicone E Com Componentes Que Agem Diretamente Na Madeira, Formando Uma Película Protetora, Deixando A Superfície Com Aparência Agradável E Perfumada.Embalagem Com 500 Ml Caixa Com 24 Unidades

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 9.975,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 083 60,00 **Total: 22.680,00**

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: WYDA Modelo: WYDA

Descrição: Marmita Com Tampa, Composição: Polietireno Cristal, Pigmento, Gás Butano Desodorizado, Talco Industrial. Embalagem Com Medidas 200X10 Mm Na Cor Branca Com Fundo Quadrado, Produto 100% Sem Cfc. Embalagem Com 100 Unidades.

Quantidade: 378 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 22.680,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 005 25,94 **Total: 10.635,40**

Item: 1 Unidade: Cx/24 Marca: BENZOQUIMICA Modelo: BENZOQUIMICA

Descrição: Multiuso Para Limpeza Geral Com Ph Neutro. Caixa Com 24 Unidades

Quantidade: 410 **Valor Unit.: 25,94** Total Item: 10.635,40

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 089 1,69 **Total: 273,78**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: DENSOFLOR Modelo: DENSOFLOR

Descrição: Naftalina Pacote Com 30 G

Quantidade: 162 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 273,78

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 025 13,85 **Total: 3.559,45**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: Palito Roliço De Madedira Para Limpeza De Dente. Pacote Com 25 Caixas Com 100 Unidades Cada.

Quantidade: 257 **Valor Unit.: 13,85** Total Item: 3.559,45

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 060 3,05 **Total: 15.372,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: CRYSTAL Modelo: CRYSTAL

Descrição: Pano De Chão Saco Flanelado. Composição: 100% Algodão. Medindo 68Cmx44Cm

Quantidade: 5.040 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 15.372,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 028 18,93 **Total: 7.496,28**

Item: 1 Unidade: Pacote /12 Marca: CRYSTAL Modelo: CRYSTAL

Descrição: Pano De Prato Com Estampa, Em Algodão, Medindo 42Cmx68Cm Pacote Com 12 Unidades.

Quantidade: 396 **Valor Unit.: 18,93** Total Item: 7.496,28

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 075 118,00 **Total: 26.550,00**

Item: 1 Unidade: Caixa/25 Marca: WYDA Modelo: WYDA

Descrição: Papel Alumínio Em Rolo Medindo: Comprimento 7,5 Mt E Largura 30 Cm; Cada Rolo. Caixa Contendo 25 Rolos.

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 118,00** Total Item: 26.550,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 074	64,69	Total: 20.247,97
Item: 1	Unidade: Cx/25	Marca: WYDA	Modelo: WYDA	
Descrição: Papel Filme De Pvc, Rolo Com Com 15 Mx 28Cm. Caixa Com 25 Unidades				
Quantidade: 313	Valor Unit.: 64,69			Total Item: 20.247,97
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 070	42,84	Total: 26.046,72
Item: 1	Unidade: Fd/8	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: Papel Higiênico Com 100% Fibras Celulósicas, Rolo Com 0,10Cmx 300 Mt. Pacote Com 8 Rolos. AMPLA CONCORRÊNCIA				
Quantidade: 608	Valor Unit.: 42,84			Total Item: 26.046,72
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 072	55,00	Total: 11.110,00
Item: 1	Unidade: Fd/8	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: Papel Higiênico Com 100% Fibras Celulósicas, Rolo Com 0,10Cmx 300 Mt. Pacote Com 8 Rolos.				
Quantidade: 202	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 11.110,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 078	24,99	Total: 29.688,12
Item: 1	Unidade: Fd/16	Marca: LEVE	Modelo: LEVE	
Descrição: Papel Higiênico Folha Simples. Composição: Fibras 100% Naturais E Aromas. Fardo Com 16 Pacotes Com 4 Rolos Cada.				
Quantidade: 1.188	Valor Unit.: 24,99			Total Item: 29.688,12
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 088	35,00	Total: 29.715,00
Item: 1	Unidade: Fd/12	Marca: CAPRICE	Modelo: CAPRICE	
Descrição: Papel Toalha Em Rolo, Fardo Contendo 24 Rolos Sendo Em 12 Pacotes Com 2 Rolos Cada Pacote.				
Quantidade: 849	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 29.715,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 078	99,99	Total: 8.599,14
Item: 1	Unidade: Balde	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA	
Descrição: Pasta Umectante Uso Profissional. Composição: Ácido Linear Alquil Benzeno Sulfônico, Coadjuvante, Alcalinizante, Conservante, Fragância E Água. Balde Com 20 Kg				
Quantidade: 86	Valor Unit.: 99,99			Total Item: 8.599,14
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 044	63,79	Total: 19.200,79
Item: 1	Unidade: Cx/48	Marca: DENSOFLOR	Modelo: DENSOFLOR	
Descrição: Pedra Sanitária Com Aroma, Composição: Paradiclorobenzeno E essencia. Pastilha Com Suporte Para Encaixe, Peso Liquido 35 G. Caixa Com 48 Unidades				
Quantidade: 301	Valor Unit.: 63,79			Total Item: 19.200,79
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 054	54,99	Total: 10.613,07
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC	
Descrição: Pilha De Zinco Tamanho Aaa Caixa Com 40				
Quantidade: 193	Valor Unit.: 54,99			Total Item: 10.613,07
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 095	54,79	Total: 10.574,47
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC	
Descrição: Pilha De Zinco Tamanho Aa Caixa Com 60				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Quantidade: 193	Valor Unit.: 54,79		Total Item: 10.574,47
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 060	40,65 Total: 5.650,35
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: Pilha De Zinco Tamanho C Caixa Com 12 Unidades.			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 40,65		Total Item: 5.650,35
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 044	37,99 Total: 5.280,61
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: Pilha De Zinco Tamanho D Caixa Com 12 Unidades			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 37,99		Total Item: 5.280,61
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 004	18,58 Total: 11.556,76
Item: 1	Unidade: Cx/12	Marca: LIMPA JÁ	Modelo: LIMPA JÁ
Descrição: Polidor De Alumínio. Composição : Linear Alquil Benzeno Sulfato De Sódio, Coadjuvante, Isotiazolinona Corante E Veiculo. Caixa Com 12 Unidades Com 500 MI			
Quantidade: 622	Valor Unit.: 18,58		Total Item: 11.556,76
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 038	11,29 Total: 6.706,26
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: Pomada Para Prevenção E Tratamento De Assaduras . Peso Liquido 60 G			
Quantidade: 594	Valor Unit.: 11,29		Total Item: 6.706,26
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 065	3,20 Total: 2.764,80
Item: 1	Unidade: Pct/10	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS
Descrição: Prato Descartável Raso Para Refeição Tamanho 23. Composição: Material De Poliestireno Não Tóxico. Produto Com Selo De Segurança Do Inmetro E Do Iqb. Pacote Com 10 Unidades.			
Quantidade: 864	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 2.764,80
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 004	1,53 Total: 454,41
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: GABOARDE	Modelo: GABOARDE
Descrição: Pregador De Roupa Com Madeira 100% Reflorestada . Pacote Com 12 Unidades.			
Quantidade: 297	Valor Unit.: 1,53		Total Item: 454,41
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 077	9,90 Total: 2.554,20
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASTSERVE	Modelo: PLASTSERVE
Descrição: Pulverizador De Liquido Com Capacidade Para 350 MI			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 2.554,20
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 064	19,99 Total: 2.558,72
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX
Descrição: Refil De Mop Água. Composição : Mop Constituido Em Fio De Ponta Dobrada Em Algodão Com Gramatura De 320 Grs.			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 19,99		Total Item: 2.558,72
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 012	81,00 Total: 12.150,00
Item: 1	Unidade: Duzia	Marca: MILANO	Modelo: MILANO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Descrição: Rodo 60 Cm. Base Com Dupla Paleta De E.V.A, Cabo Em Madeira Revestido Medindo 1,20 Mt E Base Mendindo 60 Cm

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 81,00** Total Item: 12.150,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 019 5,48 **Total: 5.326,56**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: COCO NOBRE Modelo: COCO NOBRE

Descrição: Sabão De Côco. Composição: Sabão Sodico 60-80%, Glicerina 1-10%, Linear Alquil Benzeno Sulfonato De Sódio (Versão Multiativo)1-5% E Fragância 0,1- 0,5 %. Pacote Com 5 Unidades Com 200Gr.

Quantidade: 972 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 5.326,56

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 099 63,64 **Total: 30.101,72**

Item: 1 Unidade: Cx/50 Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL

Descrição: Sabão Em Barra Neutro .Composição: Sabão Base De Sódio, Glicerina, Alcalinizante, Coadjuvantes, Sequestrantes E Água. Sabão Glicerinado De 200G Cada Barra, Caixa Com 50 Unidades

Quantidade: 473 **Valor Unit.: 63,64** Total Item: 30.101,72

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 096 34,54 **Total: 36.370,62**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: ABSOLUTO Modelo: ABSOLUTO

Descrição: Sabão Em Pó Embalagem (Caixa/Pacote) De 24X500G Ácido Sulfônico, Lauril Éter Sulfato De Sódio, Alcalinizante, Coadjuvante, Corante E Fragância. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Número Do Lote, Validade E Número De Registro. Acomodado Em Embalagem C/ 24 Unidades

Quantidade: 1.053 **Valor Unit.: 34,54** Total Item: 36.370,62

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 037 34,54 **Total: 12.123,54**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ABSOLUTO Modelo: ABSOLUTO

Descrição: Sabão Em Pó Embalagem (Caixa/Pacote) De 24X500G Ácido Sulfônico, Lauril Éter Sulfato De Sódio, Alcalinizante, Coadjuvante, Corante E Fragância. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Número Do Lote, Validade E Número De Registro. Acomodado Em Embalagem C/ 24 Unidades

Quantidade: 351 **Valor Unit.: 34,54** Total Item: 12.123,54

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 004 104,75 **Total: 9.008,50**

Item: 1 Unidade: Saco Marca: BENZOQUIMICA Modelo: BENZOQUIMICA

Descrição: Sabão Hospitalar 20 Kg : Componente Ativo; Espessantes (Tensoativo Biodegradável) Ácido Linear Alquil Benzeno Sulfônico (8%), Controlador De Dureza Da Água: Tripolifosfato De Sódio Coadjuvante: Talca, Carga: Sulfato De Sódio, Alcalinizante: Silicato De Sódio, Corretor De Ph: Solução De Hidróxido De Sódio À 49%; Corante E Veículo:Carbonato De Cálcio.

Quantidade: 86 **Valor Unit.: 104,75** Total Item: 9.008,50

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 053 13,30 **Total: 6.836,20**

Item: 1 Unidade: Pacote/12 Marca: EVEN Modelo: EVEN

Descrição: Sabonete Em Barra 90G.

Quantidade: 514 **Valor Unit.: 13,30** Total Item: 6.836,20

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 065 2,73 **Total: 5.380,83**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: XUXINHA Modelo: XUXINHA

Descrição: Sabonete Em Barra, Infantil, Dermatologicamente Testado . Embalagem Com 80Gramas.

Quantidade: 1.971 **Valor Unit.: 2,73** Total Item: 5.380,83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 029	0,97	Total: 4.365,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KESS	Modelo: KESS	
Descrição: Escova Dental Adulto Macia: Cabo Reto, Cerdas Macias, Cabeça Referência 35, Com Cerdas De Cabeça Arredondadas Contendo 32 Tufos De Cerdas, Comprimento Total De 17 A 20 Cm				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,97			Total Item: 4.365,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 005	2,49	Total: 11.205,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: EVEN	Modelo: EVEN	
Descrição: Creme Dental: Com Fluor Embalagem Com 90 Gr.Com Micropartículas De Cálcio, Ação Bacteriana, Registro No Ministério Da Saúde, Embalagem Deve Conter A Marca Do Fabricante, Peso Liquido, Data De Fabricação E Prazo De Validade				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 11.205,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 032	2,99	Total: 13.455,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: HILLO	Modelo: HILLO	
Descrição: Fio Dental Rolo Com 25M				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 13.455,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 071	14,14	Total: 38.178,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CENOURA E BRONZE	Modelo: CENOURA E BRONZE	
Descrição: Protetor Solar Corporal Fps Minimo 30, Com Ação Repelente E Hipoalergênica				
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 14,14			Total Item: 38.178,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 087	10,80	Total: 15.940,80
Item: 1	Unidade: Bombona	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA	
Descrição: Sabonete Liquido. Composição Alcalonamida De Acido Graxo De Côco, Côco Amido, Propilbetaina, Éter, Sulfato De Sódio, Espessante, Frágancia, Corante E Água. Sabonete Liquido Tipo Perolado Embalagem Com 5 Lt.				
Quantidade: 1.476	Valor Unit.: 10,80			Total Item: 15.940,80
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 011	19,99	Total: 25.187,40
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 100 Lt Azul, Medindo 70Cmx82Cm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente, Pacote Com 100 Unidades				
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 19,99			Total Item: 25.187,40
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 051	33,15	Total: 14.917,50
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 100 Lt Hospitalar Branco Reforçado Medindo 75Cmx105Cm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente, Com Mensagem De Substância Infectável Na Embalagem. Pacote Com 100 Unidades				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 33,15			Total Item: 14.917,50
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 047	14,99	Total: 18.887,40
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 100 Lt Na Cor Preta. Medindo 70Cmx82Xm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente. Pacote Com 100 Unidades				
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 18.887,40

Num: 011

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

LOTE 101	Quant.: 1		30,00	Total: 28.620,00
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 200 Lt Azul, Medindo 83Cmx97Cm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente, Pacote Com 100 Unidades				
Quantidade: 954	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 28.620,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 008	52,35	Total: 28.269,00
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 200 Lt Hospitalar Branco, Medindo 93Cmx103Cm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente, Com Mensagem De Substância Infectável Na Embelagem. Pacote Com 100 Unidades				
Quantidade: 540	Valor Unit.: 52,35			Total Item: 28.269,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 076	25,70	Total: 24.055,20
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 200 Lt Preto. Medindo 83Cmx97Cm. Pacote Com 100 Unidades				
Quantidade: 936	Valor Unit.: 25,70			Total Item: 24.055,20
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 089	13,23	Total: 5.000,94
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 30 Lt Hospitalar Branco, Medindo 59Cmx62Cm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente, Com Mensagem De Substância Infectável Na Embelagem. Pacote Com 100 Unidades				
Quantidade: 378	Valor Unit.: 13,23			Total Item: 5.000,94
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 054	8,09	Total: 8.454,05
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 40 Lt Azul, Medindo 47Cmx55Cm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente, Pacote Com 100 Unidades.				
Quantidade: 1.045	Valor Unit.: 8,09			Total Item: 8.454,05
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 023	20,29	Total: 6.573,96
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 50 Lt Hospitalar Branco, Medindo 63Cmx80Cm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente, Com Mensagem De Substância Infectável Na Embelagem. Pacote Com 100 Unidades				
Quantidade: 324	Valor Unit.: 20,29			Total Item: 6.573,96
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 064	11,59	Total: 10.013,76
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 60 Lt Azul, Medindo 55Cmx65Cm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente, Pacote Com 100 Unidades.				
Quantidade: 864	Valor Unit.: 11,59			Total Item: 10.013,76
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 039	10,99	Total: 9.891,00
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK	
Descrição: Saco De Lixo 60 Lt Preto, Medindo 55Cmx65Cm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente. Pacote Com 100 Unidades				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 9.891,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 052	27,49	Total: 2.913,94

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: MULTPLAST	Modelo: MULTPLAST	
Descrição: Saco Para Cesta Basica 50Cmx80Cmx0,10Mm				
Quantidade: 106	Valor Unit.: 27,49			Total Item: 2.913,94
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 097	10,33	Total: 1.094,98
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA	
Descrição: Sacola Plastica Com Alça De Tamanhos P,M E G				
Quantidade: 106	Valor Unit.: 10,33			Total Item: 1.094,98
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 021	3,84	Total: 1.658,88
Item: 1	Unidade: Pct/50	Marca: ULTRA COPOS	Modelo: ULTRA COPOS	
Descrição: Tampa Para Copo Descartável. Composição: Material Poliestireno Não Tóxico. Tampa Translucida Podendo Ser Utilizada Em Potes De 100 MI, Copos De 150 MI, 180 MI E 200 MI. Pacote Com 50 Unidades				
Quantidade: 432	Valor Unit.: 3,84			Total Item: 1.658,88
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 083	12,49	Total: 3.372,30
Item: 1	Unidade: Pct/100	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: Touca Descartável. Composição: 100% Poipropileno. Produto Atóxica, Não Estéril E Modelo Sanfonado. Embalagem Com 100 Unidades.				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 12,49			Total Item: 3.372,30
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 064	64,89	Total: 26.604,90
Item: 1	Unidade: Duzia	Marca: MILANO	Modelo: MILANO	
Descrição: Vassoura De Piaçava Multiuso Nº 02: Vassoura Robusta Com Cerdas De Piaçava Firme E Resistente , Exelente Para Areas Rusticas Desniveladas E Esburacadas , Como Calçadas , Terreiros, Quintal , Patios Com Cimento Rustico E Outros. Cabo De Madeira Plástico 1.20Mts				
Quantidade: 410	Valor Unit.: 64,89			Total Item: 26.604,90
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 006	259,00	Total: 33.152,00
Item: 1	Unidade: Dúzia	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA	
Descrição: Vassoura Pelo Animal 30Cm: Vassoura Que Proporciona Toda A Atenção E Delicadeza Que Seu Piso Merece Cerdas Em Pelo De Animal, Que Proporciona Maior Macies Que As Cerdas De Pet Plástico. Ideal Para Limpeza De Pisos Frios Como Porcelanatos E Outros, Pois Retém 100% Das Particulas De Poeira Devido Ao Grande Volume De Cerdas.Base Do Cabo Em Madeira.				
Quantidade: 128	Valor Unit.: 259,00			Total Item: 33.152,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 045	58,99	Total: 4.955,16
Item: 1	Unidade: Dúzia	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA	
Descrição: Vassoura Pêlo Sintético 30Cm : Vassoura Que Proporciona Toda A Atenção E Delicadeza Que Seu Piso Merece. Cerdas Nylon Bem Finas, Que Substituem A Cerda De Pelo Animal ,Com Cabo De Madeira Plástico.				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 58,99			Total Item: 4.955,16
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 064	115,19	Total: 22.231,67
Item: 1	Unidade: Dúzia	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA	
Descrição: Vassourão Gari Com Cerdas De Piaçava, Cabo Com 1,20 Mt E Base Com 40 Cm.				
Quantidade: 193	Valor Unit.: 115,19			Total Item: 22.231,67
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 026	55,68	Total: 26.169,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1	Unidade: Cx/12	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA	
Descrição: Alcool Em Gel 70° Inpm. Composição: Alcool Etilico Hidratado, Espessante, Desnaturante E Água. Com Princípio Ativo Etilico 70%. Com Selos Do Inmetro E Do Inor. Caixa Com 12 Unidades, Cada Embalagem Contendo 500 G.				
Quantidade: 470		Valor Unit.: 55,68		Total Item: 26.169,60
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 075	55,68	Total: 8.686,08
Item: 1	Unidade: Cx/12	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA	
Descrição: Alcool Em Gel 70° Inpm. Composição: Alcool Etilico Hidratado, Espessante, Desnaturante E Água. Com Princípio Ativo Etilico 70%. Com Selos Do Inmetro E Do Inor. Caixa Com 12 Unidades, Cada Embalagem Contendo 500 G.				
Quantidade: 156		Valor Unit.: 55,68		Total Item: 8.686,08
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 074	71,99	Total: 30.379,78
Item: 1	Unidade: Cx/12	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA	
Descrição: Álcool Líquido 70° (P/P) Inpm, Elimina 99,99% Das Bacterias E Virus .Caixa Com 12 Unidades				
Quantidade: 422		Valor Unit.: 71,99		Total Item: 30.379,78
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 036	93,00	Total: 55.800,00
Item: 1	Unidade: Caixa/25.000	Marca: COPO IDEAL	Modelo: COPO IDEAL	
Descrição: Copo Descartavel 180 MI.Composição: Material Poliestireno Não Tóxico. Copo Transparente Caixa Contendo 25 Tiras De Copo Cada Tira Contém 100 Unidades De Copo Descartável Com Capacidade De 180 MI.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 93,00		Total Item: 55.800,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 074	93,00	Total: 18.507,00
Item: 1	Unidade: Caixa/25.000	Marca: COPO IDEAL	Modelo: COPO IDEAL	
Descrição: Copo Descartavel 180 MI.Composição: Material Poliestireno Não Tóxico. Copo Transparente Caixa Contendo 25 Tiras De Copo Cada Tira Contém 100 Unidades De Copo Descartável Com Capacidade De 180 MI.				
Quantidade: 199		Valor Unit.: 93,00		Total Item: 18.507,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 036	104,00	Total: 37.960,00
Item: 1	Unidade: Caixa/5000	Marca: COPO IDEAL	Modelo: COPO IDEAL	
Descrição: Copo Descartável 50 MI Para Café. Produto Atóxico, Caixa Contendo 50 Tiras De Copo Com 100 Unidades Cada Tira, Copos Na Cor Branca.				
Quantidade: 365		Valor Unit.: 104,00		Total Item: 37.960,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 014	104,00	Total: 12.584,00
Item: 1	Unidade: Caixa/5000	Marca: COPO IDEAL	Modelo: COPO IDEAL	
Descrição: Copo Descartável 50 MI Para Café. Produto Atóxico, Caixa Contendo 50 Tiras De Copo Com 100 Unidades Cada Tira, Copos Na Cor Branca.				
Quantidade: 121		Valor Unit.: 104,00		Total Item: 12.584,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 015	86,30	Total: 58.684,00
Item: 1	Unidade: Fd/16	Marca: ALPINO	Modelo: ALPINO	
Descrição: Papel Higiénico Folha Dupla, Rolo Medindo 30Mx10Cm, Pacote Com 4 Rolos E Fardo Com 16 Pacotes				
Quantidade: 680		Valor Unit.: 86,30		Total Item: 58.684,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 014	86,30	Total: 19.503,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1 Unidade: Fd/16 Marca: ALPINO Modelo: ALPINO
 Descrição: Papel Higiênico Folha Dupla, Rolo Medindo 30Mx10Cm, Pacote Com 4 Rolos E Fardo Com 16 Pacotes
 Quantidade: 226 **Valor Unit.: 86,30** Total Item: 19.503,80

VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI **70.066.840/0001-32** **20.411,60**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 050 14,00 **Total: 4.676,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ICASA Modelo: ICASA
 Descrição: Balde Para Água De 21 Lt. Material Reciclado. Com Haste Metalica Na Parte Superior Do Balde.
 Quantidade: 334 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 4.676,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 051 9,40 **Total: 15.735,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: VENEZA KIDS Modelo: VENEZA KIDS
 Descrição: Colonia Infantil Embalagem Contendo 100 MI
 Quantidade: 1.674 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 15.735,60

JOSELICE DA HORA RAMOS MERCADINHO EIRELI **41.569.776/0001-04** **4.404,06**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 021 17,07 **Total: 4.404,06**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: JUMafa Modelo: KG
 Descrição: Bobina Picotada Tamanho 30X40 Cm Com Solda No Fundo Da Embalagem
 Quantidade: 258 **Valor Unit.: 17,07** Total Item: 4.404,06

RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME **21.693.051/0001-16** **117.856,06**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 091 17,05 **Total: 4.398,90**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: SOPACK Modelo: SOPACK
 Descrição: Bobina Picotada Tamanho 40X60 Cm Com Solda No Fundo Da Embalagem
 Quantidade: 258 **Valor Unit.: 17,05** Total Item: 4.398,90

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 036 15,20 **Total: 16.416,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: LIMPAJA Modelo: LIMPAJA
 Descrição: Desinfetante Para Uso Geral. Composição Três Em Um: Cloreto De Alquil Demetil Benzil Amônio, Essencia, Corante, Emulsificante, Conservante, Opacificante E Veiculo. Principio Ativo: Cloreto De Alquil Demetil Benzil Amônio 0,75%. Caixa Com 12 Unidades Com 500 MI Cada
 Quantidade: 1.080 **Valor Unit.: 15,20** Total Item: 16.416,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 081 30,80 **Total: 21.621,60**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: LIMPAJA Modelo: LIMPAJA
 Descrição: Detergente Com Formulação Equilibrada Para Remoção De Gorduras, Limpeza Geral, Biodegradável, Composição: Nonil Fenol Etoilado, Isobutilglicol, Álcool Metasilicato De Sódio, Carbonato De Sódio, Preservante, Perfume, Corante E Veículo, Principio Ativo: Carbonato De Sódio. Frasco De 500MI. Na Embalagem Deverá Constar A Data De Fabricação, Validade E Número Do Lote. Acomodado Em Embalagem C/ 24 Unidades.
 Quantidade: 702 **Valor Unit.: 30,80** Total Item: 21.621,60

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 009 20,50 **Total: 1.947,50**

Item: 1 Unidade: Duzia Marca: PRECIOSA Modelo: PRECIOSA
 Descrição: Escova Com Pegada Anatômica E Base Circular. Muito Resistente E Eficiente Na Limpeza De Roupas. Tamanho: 4Cm X 8Cm X 13Cm.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Quantidade: 95	Valor Unit.: 20,50		Total Item: 1.947,50
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 006	0,52 Total: 16.174,08
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAPRICOH BABY	Modelo: CAPRICOH BABY
Descrição: Fralda Descartável Para Bebê Tamanho P.60 unidades Composição : Polpade Celulose ,Polimero Superabsorvente, Filme De Polieitreno , Não Tecido De Polipropileno Com Extratode Aloe Vera, Adesivos E Elastano.			
Quantidade: 31.104	Valor Unit.: 0,52		Total Item: 16.174,08
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 073	0,79 Total: 5.545,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAPRICOH BABY	Modelo: CAPRICOH BABY
Descrição: Fralda Descartável Para Bebê Tamanho Xg. 50 unidades- Composição : Polpade Celulose ,Polimero Superabsorvente, Filme De Polieitreno , Não Tecido De Polipropileno Com Extratode Aloe Vera, Adesivos E Elastano.			
Quantidade: 7.020	Valor Unit.: 0,79		Total Item: 5.545,80
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 069	44,59 Total: 13.466,18
Item: 1	Unidade: Fd/20	Marca: ROYALE	Modelo: ROYALE
Descrição: Guardanapo De Papel, Coposição: Folhas Simples Com Relevo, 100% Fibras Celulósicas. Folha Medindo 32Cmx33Cm Pacote Com 50 Folhas.			
Quantidade: 302	Valor Unit.: 44,59		Total Item: 13.466,18
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 030	110,80 Total: 29.916,00
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: Marmita Com Divisória. Composição: Filme De Poliestireno Expandido, Contendo A Base Da Marmita Com 3 Divisória . Cada Caixa Contem 100 Unidades.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 110,80		Total Item: 29.916,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 045	7,50 Total: 8.370,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH
Descrição: Odorizante De Ambiente. Composição: Água, Solvente, Alcalinizante, Antioxidantes, Fragância, Preservante, Emulsificante, Coadjuvante E Propelentes. Embalagem Com 360 MI/305G, Produto Não Contém Clorofluorcarbono.			
Quantidade: 1.116	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 8.370,00
NORLUX LTDA EPP		04.004.741/0001-00	55.377,62
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 092	111,99 Total: 12.094,92
Item: 1	Unidade: Bombona	Marca: MAX	Modelo: 5 LT
Descrição: Desinfetante Para Uso Em Superfícies Fixas A Base De Quartenario De Amonia (Duo Cid Plus) . Embalagem Com 5 Litros			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 111,99		Total Item: 12.094,92
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 079	115,00 Total: 20.815,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: ULTRAPLAST	Modelo: ROLO
Descrição: Papel Filme De Pvc- G-Util Pelicula Aderente. Composição Resina De Pvc, Plastificantes E Estabilizantes. Pelicula Para Proteger E Conserva Alimentos, Produto Não Tóxico. Rolo Medindo 38 Cm X1000 Mt			
Quantidade: 181	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 20.815,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 078	8,02 Total: 8.380,90
Item: 1	Unidade: Cento	Marca: TALIMPO	Modelo: CT

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Descrição: Saco De Lixo 40 Lt Preto. Medindo 45Cmx55Cm, Com Solda De Fundo Tipo Estrela Quatro Vezes Mais Resistente. Pacote Com 100 Unidades

Quantidade: 1.045 **Valor Unit.: 8,02** Total Item: 8.380,90

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 053 46,80 **Total: 14.086,80**

Item: 1 Unidade: Cento Marca: TALIMPO Modelo: CT

Descrição: Saco De Lixo Reforçado De 200 Lt, Medindo 90X103X08

Quantidade: 301 **Valor Unit.: 46,80** Total Item: 14.086,80

MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL EIRELI 20.081.283/0001-50 **23.705,32**

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 052 137,49 **Total: 13.061,55**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: vabene Modelo:

Descrição: Pano Multiuso Tipo Perfex Rolo 300M

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 137,49** Total Item: 13.061,55

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 027 2,38 **Total: 873,46**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: vabene Modelo:

Descrição: Pano Multiuso. Composição: 70% Viscose, 30% Poliéster E Agente Bacteriostático. Embalagem Com 5 Panos.

Quantidade: 367 **Valor Unit.: 2,38** Total Item: 873,46

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 016 36,63 **Total: 5.091,57**

Item: 1 Unidade: Duzia Marca: pravarrer Modelo:

Descrição: Rodo 30 Cm. Base Com Dupla Paleta De E.V.A, Cabo Em Madeira Revestido Medindo 1,20 Mt E Base Mendindo 30 Cm

Quantidade: 139 **Valor Unit.: 36,63** Total Item: 5.091,57

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 089 33,66 **Total: 4.678,74**

Item: 1 Unidade: Duzia Marca: pravarrer Modelo:

Descrição: Rodo 40 Cm. Base Com Dupla Paleta De E.V.A, Cabo Em Madeira Revestido Medindo 1,20 Mt E Base Mendindo 40 Cm

Quantidade: 139 **Valor Unit.: 33,66** Total Item: 4.678,74

FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 **4.410,00**

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 039 0,98 **Total: 4.410,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: DENTAL K Modelo: DENTAL K

Descrição: Escova Dental Infantil Macia: Cabo Reto, Cerdas Macias, Cabeça Referência 35, Com Cerdas De Cabeça Arredondadas Contendo 28 Tufos De Cerdas, Comprimento Total De 15 A 17 Cm

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 4.410,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

AUTORIDADE: VICTOR JOSÉ ALBANEZ SANTANA DE OLIVEIRA

PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JUAREZ XAVIER DOS SANTOS FILHO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROSINERIA EMILIA ALVES DA SILVA